

Xior Lyngby Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1., 1105 København K

Annual report

2024

Company reg. no. 38 70 36 09

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2025.

Christian Gustaaf Teunissen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2024

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Statement of changes in equity
- 17 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Xior Lyngby Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1.
1105 København K

Company reg. no. 38 70 36 09
Financial year: 1 January - 31 December
8th financial year

Executive board

Kristina Olsen
Alexander Juel Rosentorn
Christian Gustaaf Teunissen
Frederik Evariste A. Snauwaert

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals DKK 22.259 thousand against DKK 21.909 thousand last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -18.107 thousand against DKK -44.194 thousand last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	22.259	21.909
Other external expenses	-2.422	-3.904
Costs concerning investment property	-4.717	-5.183
1 Value adjustment of investment property	-16.220	-55.272
Gross profit	-1.100	-42.450
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-67	0
Operating profit	-1.167	-42.450
Other financial income from subsidiaries	197	106
Other financial income	1.018	9
Other financial expenses	-20.670	-22.492
Pre-tax net profit or loss	-20.622	-64.827
Tax on net profit or loss for the year	2.515	20.633
Net profit or loss for the year	-18.107	-44.194
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-18.107	-44.194
Total allocations and transfers	-18.107	-44.194

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
2 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	135	202
Total intangible assets	<u>135</u>	<u>202</u>
3 Investment properties	445.850	461.930
Total property, plant, and equipment	<u>445.850</u>	<u>461.930</u>
Total non-current assets	<u>445.985</u>	<u>462.132</u>
Current assets		
Trade receivables	0	612
Receivables from group enterprises	38.046	17.541
Other receivables	633	441
Prepayments	413	163
Total receivables	<u>39.092</u>	<u>18.757</u>
Cash and cash equivalents	<u>307</u>	<u>77</u>
Total current assets	<u>39.399</u>	<u>18.834</u>
Total assets	<u>485.384</u>	<u>480.966</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		2.000	2.000
Results brought forward		35.796	60.980
Total equity		<u>37.796</u>	<u>62.980</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		7.336	11.847
Total provisions		<u>7.336</u>	<u>11.847</u>
Liabilities other than provisions			
4 Mortgage debt		198.706	0
5 Payables to group enterprises		175.491	362.192
6 Other payables		33.025	28.743
Total long term liabilities other than provisions		<u>407.222</u>	<u>390.935</u>
Current portion of long term liabilities		4.791	4.791
Trade creditors		1.049	2.392
Payables to group enterprises		18.933	194
Other payables		8.257	7.827
Total short term liabilities other than provisions		<u>33.030</u>	<u>15.204</u>
Total liabilities other than provisions		<u>440.252</u>	<u>406.139</u>
Total equity and liabilities		<u>485.384</u>	<u>480.966</u>
7 Disclosures on fair value			
8 Contingencies			
9 Financial risks			

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2024	2.000	60.980	62.980
Profit or loss for the year brought forward	0	-18.107	-18.107
Changes in value of hedging instruments (before tax)	0	-9.073	-9.073
Tax on changes in value of hedging instrument	0	1.996	1.996
	<u>2.000</u>	<u>35.796</u>	<u>37.796</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Value adjustment of investment property		
Value adjustment due to change in required rate of return	-16.220	-55.272
	<u>-16.220</u>	<u>-55.272</u>
2. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2024	202	0
Additions during the year	0	202
Cost 31 December 2024	<u>202</u>	<u>202</u>
Amortisation for the year	-67	0
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-67</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>135</u>	<u>202</u>
3. Investment properties		
Cost 1 January 2024	398.261	398.059
Additions during the year	140	202
Cost 31 December 2024	<u>398.401</u>	<u>398.261</u>
Fair value adjustment 1 January 2024	63.669	118.941
Adjust of the year to fair value	-16.220	-55.272
Fair value adjustment 31 December 2024	<u>47.449</u>	<u>63.669</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>445.850</u>	<u>461.930</u>

The company's investment properties comprise of one residential property, situated in Lyngby city centre. The building is built in combination with a student housing unit and has associated facilities such as parking space. The total areas is 12,055 square meters. The roof must be open for public during the day.

Investment properties are, as per the description of the accounting policies applied, measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using the Discounted Cash Flow (DCF) model. The DCF model calculates the present value of expected cash flows from the individual properties.

Notes

DKK thousand.

3. Investment properties (continued)

In determining the expected cash flows, the starting point is the budgeted cash flows for each individual property for the next 10 years, which includes rental and price increases. Additionally, a calculated terminal value is included, representing the value of the normalized cash flows that the property is expected to generate beyond the budget period. These calculated cash flows are then discounted to their present value using a discount rate that is considered to reflect the market's current required rates of return for similar properties, considering expected inflation.

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2024</u>
Budget period (years)	10
Growth in rental income during the budget period	2%
Discount rate, residential housing	4,35%
Discount rate, car park	6,25%
Occupancy rate - residential part	98%
Average rent pr. room/month	13.379 DKK
Average costs per room/month	2.240 DKK

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Mortgage debt		
Total mortgage debt	198.706	0
Share of liabilities due after 5 years	199.401	0
5. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	175.491	362.192
Share of amount due within 1 year	0	0
Total payables to group enterprises	175.491	362.192
6. Other payables		
Total other payables	37.816	33.534
Share of amount due within 1 year	-4.791	-4.791
	33.025	28.743
Share of liabilities due after 5 years	4.791	9.581

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Disclosures on fair value		
		<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December 2024		445.850
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>16.220</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

Mortgages and collateral

Land & Buildings have been pledged as security for mortgage banks with a total value of 445.850 TDKK. The Mortgages totaling TDKK 199.401

Joint taxation

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Financial risks

Interest rate risks

It is company policy to limit interest rate risks relative to material longterm loans. This policy is complied with either by obtaining fixedrate loans or by hedging floating-rate debt by means of an interest rate swap, thus converting floating-rate debt to fixed-rate debt.

Notes

DKK thousand.

9. Financial risks (continued)

Interest rate risks (continued)

The company has entered into an interest rate swap agreement in order to limit interest rate risk relative to a floating-rate mortgage loan, representing an outstanding debt of DKK 199.401. The interest rate swap is effective for the full term of the loan. Changes in the market value of the interest rate swap are recognised directly in equity. The specification below shows the hedging transactions concerning interest rate swap agreements recognised directly in equity (DKK thousand).

	Hedging transaction, gross	Tax	Hedging transaction, net
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Balance 1 January 2024	9.073	-1.996	7.077
Balance 31 December 2024	9.073	-1.996	7.077